
 

 10.03.2023  с.Нижнее Кучуково № 26-1  

 

 

        В целях приведения в соответствие муниципального нормативного правового 

акта по результатам предварительной юридической проверки муниципальных 

нормативных правовых актов и мониторинга федеральных законодательств, 

правового анализа, мониторинга пробелов правового регулирования с помощью 

системы АИС Кодекс - Аналитик регионального законодательства, Совет 

Кучуковского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 05.10.2020 № 2-1 «О Порядке 

принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного 

самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления 

муниципального образования "Кучуковское сельское поселение" Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан мер ответственности за 

представление недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений 

является несущественным» следующие изменения: 

 

О внесении изменений в решение Совета Кучуковского 

сельского поселения Агрызского муниципального района 

от 05.10.2020 № 2-2 «О Порядке принятия решения о 

применении к депутату, члену выборного органа местного 

самоуправления, выборному должностному лицу местного 

самоуправления муниципального образования 

"Кучуковское сельское поселение" Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан мер 

ответственности за представление недостоверных или 

неполных сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений 

является несущественным» 

 



 

 

1) в абзаце 2 пункта 3, пункте 4, абзаце 2 пункта 5, абзаце 1 пункта 6, абзацах 

1,3 пункта 7 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы 

(Раиса) Республики Татарстан»;  

2) в абзаце 1 пункта 11 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить 

словами «Главе (Раису) Республики Татарстан». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: 

https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а 

также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на 

территории органов местного самоуправления Кучуковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                              Р.А.Нурмухаметов 

 
 

 

 

 

 

 

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://agryz.tatarstan.ru/

